СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПРИЮТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«02» ноября  2017 года                                  № 17                                                  с. Приютное

«Об обращении  в Избирательную комиссию
Республики Калмыкия»

В связи с истечением срока полномочий  избирательной комиссии Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в декабре 2017 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Собрание депутатов Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

	1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики  Калмыкия с ходатайством  о возложении  полномочий  Избирательной комиссии Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на  Приютненскую территориальную избирательную комиссию Республики Калмыкии.
            2. Направить настоящее  решение  в Избирательную  комиссию Республики Калмыкия, разместить на информационном  стенде администрации Приютненского  сельского муниципального  образования  Республики Калмыкия для обнародования.
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Приютненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия 	            Маливанов  В.И.